Art. 88168426 03/18 Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr. Subject to change without notice. Errors and omission excepted.
Zubehör Zugentlastung | Accessory strain relief
Typenschlüssel
SLK 7 Miniaturisierte schraublose Klemmleiste
E .. Zusatzbezeichnung für Erdvariante
OF TAPE Ausführung ohne Befestigungsfuß
aber mit doppelseitigem Klebeband*
ALP Ausführung mit Befestigungsfuß für Aluminiumprofi le
leer Ausführung mit Befestigungsfuß
* auf Anfrage
Code index
SLK 7 Miniaturised screwless connector
E .. Additional code for earth-tag
OF TAPE Version without fi xing pin
but with double-sided adhesive tape*
ALP Version with fi xing pin for aluminium profi les
empty Version with fi xing pin
* Upon request
SLK 7 Schraublose Leuchtenklemme | Screwless Luminaire Connector
klimaneutral
natureOffice.com | AT-169-543002
gedruckt
Contact
Electro Terminal GmbH & Co KG
Archenweg 58 | 6020 Innsbruck | Austria
T +43 512 3321 | F +43 512 3321 - 182
offi ce@electroterminal.com electroterminal.comwechat
BETTER CONNECTIONS
Wir liefern die perfekte Verbindungslösung für Ihre Anwendung im Bereich Leuchten, Haushaltsgeräte und Installation.
Electro Terminal ist ein internationales Unternehmen mit mehr als 60 Vertriebspartnern auf allen Kontinenten.
Ihren regionalen Ansprechpartner fi nden Sie am einfachsten unter www.electroterminal.com
We provide the perfect connection solutions for your applications in the lighting, household appliance and installation sectors.
Electro Terminal is an international company with more than 60 sales partners on all continents.
The easiest way to fi nd your regional contact is to check our website at www.electroterminal.com
Schraubloch Zugentlastung
Screw hole strain relief
18,35 ±0.1
Ø4,0
±0.1
21
,5
±0
.1
Zusätzliches Schraubloch
Optional screw hole
25,65 ±0.1
Ø3.6
±0.1
20
±0
.1 10
±0
.1
18,35 ±0.1
Ø4,0
±0.1
21
,5
±0
.1
27
31,2
43,5
11
27
31,2
11
43,5
Leitungsdurchmesser | Cable diameter 5,0 – 9,5 mm
Prüfadapter auf Anfrage | Test adapter upon request
BFP+ZUG SLK 7 STAND ALONE BFP+ZUG SLK 7
SLK 7